
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 25.07.25 17:16:31

hello@ddfu.org
+420 731 533677

IMMAX NEO LITE SMART TERMOSTAT 07534L

Cena celkem: 1 208 Kč
 (bez DPH: 999 Kč)
Běžná cena: 1 329 Kč
Ušetříte: 121 Kč
Kód zboží: DAZIMM1055
Part No.: 07534L
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX NEO LITE SMART termostat 07534L – budiž teplo

IMMAX NEO LITE SMART termostat 07534L pro snadné ovládání podlahového vytápění. Skrze mobilní aplikace
Immax NEO PRO nebo Tuya Smart Life se postará o to, abyste mohli teplotu ovládat odkudkoli. Takže když se vrátíte
domů, už bude na podlaze příjemné teplo. Služeb chytrých aplikací můžete využít pro každý den.

Vracíte se během týdne později z práce a chcete mít doma pohodu? Ve všední vstáváte brzo, ale o víkendu si přispíte? V
rámci nastavení si můžete vytvořit schéma na pracovní i volné dny. Jednoduchý TFT displej vám poskytne základní
informace o vytápění. Potěší také možnost integrace s hlasovými Amazon Alexa a Google Home, díky čemuž můžete
teplotu ovládat pomocí hlasových pokynů.

IMMAX NEO LITE SMART termostat 07534L

Inteligentní Wi-Fi termostat pro efektivní řízení podlahového vytápění s podporou hlasového ovládání a
mobilní aplikace.



IMMAX NEO LITE SMART představuje moderní řešení pro regulaci podlahového vytápění s maximálním zatížením 3 A. Díky
Wi-Fi připojení a kompatibilitě s ekosystémem TUYA získáte plnou kontrolu nad vytápěním odkudkoli prostřednictvím
mobilní aplikace. Termostat je vybaven přehledným TFT displejem, který kromě teploty zobrazuje také aktuální počasí,
venkovní teplotu, vlhkost a čas.

Intuitivní ovládání zajišťuje otočný knoflík, což umožňuje snadné nastavení požadované teploty v rozsahu 5 až 45 °C.
Termostat podporuje dva režimy provozu - ruční a programový, přičemž v programovém režimu lze nastavit až 6 časových
úseků denně s různými teplotními profily podle vašich potřeb.

Wi-Fi připojení na frekvenci 2,4 GHz pro vzdálené ovládání přes aplikaci
Kompatibilita s aplikacemi IMMAX NEO PRO a Tuya Smart Life
Hlasové ovládání prostřednictvím Amazon Alexa a Google Home
TFT displej s informacemi o teplotě, počasí, vlhkosti a čase
Flexibilní programování s možností nastavení 5+2 / 6+1 / 7denního režimu
Nastavitelný jas podsvícení s možností úplného vypnutí
Externí teplotní čidlo (3 m) součástí balení
Přesnost měření teploty ±1 °C s možností korekce -9 °C až 9 °C
Nastavitelná hystereze 1–5 °C pro optimální regulaci

Flexibilní programování
Vytvořte si vlastní tepelnou pohodu díky možnosti nastavení 5+2 (pracovní dny + víkend), 6+1 nebo 7denního
programového režimu. Pro každý den můžete naprogramovat až 6 časových úseků s různými teplotami podle vašich potřeb
a denních aktivit.

Chytré funkce a vzdálené ovládání
Termostat lze ovládat odkudkoli prostřednictvím aplikací Immax NEO PRO nebo Tuya Smart Life. Díky integraci s hlasovými
asistenty Amazon Alexa a Google Home můžete teplotu regulovat i hlasovými pokyny.

Uživatelsky přívětivý design
Otočný knoflík zajišťuje intuitivní nastavení. TFT displej poskytuje přehledné informace, přičemž intenzitu podsvícení lze
nastavit podle preferencí nebo zcela vypnout, aby nerušilo během noci. Elegantní provedení v bílo-černé barvě se hodí do
každého interiéru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Protokol: Wi-Fi IEEE 802.11b/g/n
Frekvence: 2,4 GHz
Maximální RF výstupní výkon: Wi-Fi 20 dBm
Jmenovité provozní napětí: AC 100–230 V
Síťové pohotovostní napájení: 1,5 W
Provozní zatížení: 3 A (podlahové topení)
Rozsah nastavení teploty: 5–45 °C, v krocích po 0,5 °C
Přesnost měření: ±1 °C
Korekce teploty: -9 až 9 °C
Hystereze: 1–5 °C
Rozsah měření teploty: +5 až 99 °C po 0,5 °C
Barva: bílá–černá
Stupeň ochrany: IP20
Rozměry: 80 × 80 × 60 mm
Kompatibilita: Amazon Alexa, Google Home, IMMAX NEO PRO, Tuya Smart Life
Obsah balení: termostat, externí teplotní čidlo (3 m), uživatelský manuál


